
  

 

 

   Consiglio Nazionale delle Ricerche 
 
 
 
 
 

CNR-ARM3 VIA COZZI, 53 – 20125 MILANO – C.F. 80054330586 P.I. 02118311006 
T. 0266173301 FAX. 0266173405 E-mail cesare.ciotti@cnr.it 

B  i
c  o
c  c  a

B  i
c  o
c  c  a

A
re

a
 d

e
lla

R
ic

e
rc

a
 M

ila
n
o
 3

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE E IMPEGNO DEFINITIVO 

Oggetto del servizio -:  ROMEO GESTIONE EXTRA CANONE Contratto OPF Adesione Convenzione Consip 

                                    Sanificazione pulizia aggiuntiva Ambienti locali ARM 3 Bicocca protocollo anti Covid  

 CIG  524043716B - Terzo 60467 
Il Responsabile dell’Area di Milano 3 Bicocca 

Visto il D.Lgs. n. 213 del 31 dicembre 2009, recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche; 

Visto  lo  tat to del Consiglio Nazionale delle Ricerc e, emanato con  ro  edimento del  residente n. 93,  rot.    CN -CNR n. 
00 10 0 del 19 l glio 201 , di c i   stato dato l a  iso di   bblicazione s l sito del  inistero dell  str zione, dell  ni ersit   e della 
Ricerca in data 25 luglio 2018, entrato in vigore in data 1 agosto 2018; 

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche, emanato con provv. 
del Presidente del CNR n. 43, prot. AMMCNT-CNR n. 0036411 del 26 maggio 2015, entrato in vigore il 1 giugno 2015 e s.m.i.; 
Visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del Consiglio Nazionale delle Ricerche, emanato con  
decreto del Presidente del CNR del 4 maggio 2005, prot. n. 25034, pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 alla  
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124, del 30 maggio 2005, ed in particolare la Parte II - Titolo I, che  
disci lina l atti it  contratt ale, l art.  9 titolato “Decisione di contrattare”; 
 
VISTA l’Adesione Convenzione CONSIP per i serv.Facility Management per Immobili in uso, a qualsiasi titolo alle Pubbliche 
Amministrazioni adibiti prevalentemente ad uso ufficio, ROMEO GESTIONE ; 

Contratto OPF 4103 prot.584 2013 del 15 luglio 2013 Repertorio Sigla n 2013/23391 ; 

Considerata la proroga del contratto fino al 31 dic. 2020 prot. 480 del 31 luglio 2020; 

VISTO il bilancio di  re isione del CNR  er l esercizio finanziario 2020, a  ro ato dal Consiglio di  mministrazione con  

deliberazione n° 317/2019 - verb.392 del 29/11/2019; 

RILEVATO che in esecuzione della suddetta Adesione al Contratto Consip e  stata esperita dal RUP la procedura di 
Affidamento con ordine di intervento prot.337 del 29 maggio 2020 per pulizia/sanificazione aggiuntiva (protocollo anticovid per i 
locali /uffici nei mesi di giugno e luglio 2020) in relazione al contratto ed alle attività extra-canone inerenti ai servizi erogati; 

 DETERMINA  

DI PRENDERE ATTO della documentazione in premessa; 

DI APPROVARE ai sensi dell art. 32, comma   del D.Lgs.  0/2016 la  ro osta di aggi dicazione in  remessa; 

DI AGGIUDICARE il servizio in oggetto all o eratore economico ROMEO GESTIONE     er il  rezzo com lessi o di € 7.400,00 oltre  
 V   ai sensi dell art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/2016; 

DI DARE ATTO c e l aggi dicazione, ai sensi dell art. 32, comma 7 del D. Lgs  0/2016, di err  efficace do o la  erifica del  ossesso 
dei prescritti requisiti; 

DI AUTORIZZARE la stipula del contratto tra la stazione appaltante e il già citato operatore economico; 

CONSIDERATA la verifica della copertura finanziaria effettuata dal Segretario Amministrativo con impegno provvisorio residuo  n. 
2019/915000053  ; 

DI PROVVEDERE a rendere definitivo l impegno di  spesa n. 2019/915000053  di € 9.028,00 IVA inclusa in favore del già citato 
operatore economico ROMEO GESTIONE     con imputazione nel GAE P0000088 Voce  del piano 13130 Pulizia Emergenza covid; 

DI TRASMETTERE copia della presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti. 

Milano, 06 ottobre 2020 

 

 

Il Responsabile ARM3 
Arch.Cesare Ciotti 

 


		2020-10-06T09:45:02+0200
	Ciotti Cesare




